
Krajská knihovna v Pardubicích 
příspěvková organizace Pardubického kraje 
Pernštýnské náměstí 77, 530 94 Pardubice 

Ing. Radomíra Kodetová, ředitelka 

  

KRAJSKÁ KNIHOVNA 
v Pardubicích 

  

Manitas group s.r.o. 

p. Zdeněk Hintermůller 
Vrbčany 8 
280 02 Kolín 
IČO: 07888082 

Váš dopis ze dne Naše značkařč.j. VyřizujeAinka Pardubice 
KK/356/2024 n 22. 4. 2024 

Objednávka č. 221/24 

  

Předmětem této objednávky je sanace poruch a obnova štukové vrstvy v kanceláři regionální 
studovny a šatny vl. NP budovy Krajské knihovny v Pardubicích na základě předložené cenové 
nabídky ze dne 22. 4. 2024. V rámci probíhajících stavebních prací byly v průběhu rekonstrukce 
knihovny (výměna oken, výmalba prostor) odhaleny poruchy ve formě trhlin v omítkách ve zdivu. 
Vzniklý stav byl označen jako havarijní. 

Ostatní ujednání : 

Jako dodavatel nejste oprávněni dodatečně určit vlastnosti předmětu objednávky, pokud je 
neurčíme my, jako objednatel. 

Vícepráce a méněpráce musí být předem schváleny a odsouhlaseny zástupcem objednatele. 

Cena předmětu plnění bez DPH: 82 415,- 

Cena předmětu plnění s DPH: 99 722,- 

Uvedená cena, rozsah a způsob sanace byl stanoven na základě provedené ( prohlídky 
zhotovitelem a na základě zaslaného posudku 1ypranwvanon jj NSS zástupce 
společností STATIP s.r.o. dne 18. 12. 2023. 

Uvedená cena je konečná a nelze ji navyšovat. 

Platební podmínky: splatnost 14 dnů bezhotovostním převodem na základě vystavené faktury 

Fakturace proběhne po úplném dokončení veškerých stavebních prací a převzetím zmiňovaných 
prostor zástupcem objednatele. O tomto bude vyhotoven protokol o předání a převzetí díla, který 
bude podepsán oběma smluvními stranami. V tomto protokolu budou stanoveny termíny 
odstranění případných vad a nedodělků, které nebrání převzetí díla. Zhotovitel je povinen na 
vlastní náklady odstranit všechny případné vady a nedodělky. 

Termín plnění: nejpozději do 30. 4. 2024, pokud nebude ujednáno jinak 

Práce budou probíhat pouze v pracovních dnech pondělí až pátek v režimu od 7.00 do 16.00 hod, 
pokud nebude ujednáno jinak. 

Místo plnění: Krajská knihovna v Pardubicích, Pernštýnské nám. 77, Pardubice 

(bez možnosti zajištění parkovacího místa ze strany objednatele 

Kontaktní osob



Zhotovitel prohlašuje, že vedení prací zajistí osobami odborně způsobilými. 
Zhotovitel se zavazuje provést tyto práce svým jménem a na svou odpovědnosti. 

Přijetím této objednávky potvrzujete, že ke dni přijetí objednávky mezi námi nebylo žádné utvrzení 
dluhu. Toto utvrzení dluhu je možné sjednat pouze písemně, a to formou návrhu a přijetí návrhu 
(vč. mailu). 

Změny smluvního vztahu vzniklého na základě této objednávky mohou být prováděny pouze 
písemnou formou (vč. mailu), jestliže tato změna nebude provedena písemně, považuje se tato 
změna za neexistující. Písemnost není dána, není-li písemnost jedné strany potvrzena písemně 
druhou stranou. Neplatnosti nedodržení této písemnosti se může kterákoliv strana domáhat i poté, 
co bylo z tohoto smluvního vztahu již plněno, v tomto případě v rozsahu, v jakém nebylo sjednáno 
písemně, se jedná o neplatné plnění. 
Veškeré úkony stran v souvislosti se smluvním vztahem vyplývajícím z této objednávky musí být 
provedeny oprávněnou osobou písemně (vč. mailu). 
Při výkladu ujednání smluvního vztahu dle této objednávky se nepřihlíží k obecným obchodním 
zvyklostem Vašeho oboru a k obecným obchodním zvyklostem, pokud jste s nimi naši organizaci 
písemně neseznámil nejpozději v okamžik přijetí této objednávky, nebo nám nejsou známy 
z jiného důvodu. 
Obě strany jsme na sebe převzaly dle $ 1765 Sb. z.č. 89/2012 Sb. nebezpečí změny okolností a 
zvážili plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsme si plně vědomy okolností učinění 
objednávky a jejího přijetí. Smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky tedy nelze měnit 
rozhodnutím soudu. 

Krajská knihovna v Pardubicích je povinným subjektem podle zákona o registru smluv, a pokud 
objednávka/smlouva podléhá uveřejňovací povinnosti, bude tato uveřejněna v registru smluv. 
V souladu s tímto zákonem nabývá objednávka/smlouva účinnosti až dnem zveřejnění. Smlouvu 
v registru smluv uveřejní Krajská knihovna v Pardubicích. 
V případě, že požadujete znečitelnění konkrétních dat ve Vámi předložené cenové nabídce, 
uveďte toto v níže uvedené akceptaci této objednávky. 

Přijetím objednávky (písemně vč. mailu) potvrzujete, že jste posoudili obsah této objednávky, 
neshledali ji rozporným a tuto potvrzuje v souladu s 8 4 z.č. 89/2012 Sb. a že s celým obsahem 
objednávky souhlasíte. 

Fakturační údaje: © Krajská knihovna v Pardubicích, příspěvková organizace Pk 
se sídlem Pernštýnské náměstí 77, 530 94 Pardubice 
IČO : 00085219 
DIČ: nejsme plátci DPH 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice 
č.ú.: 19-238 556 0277/0100 
variabilní symbol: číslo vaší faktury 

Prosíme o písemné potvrzení oben jjj" 
Děkujeme Vám za ochotu a spolupráci. 

  

S pozdravem a úctou 

 



Akceptace objednávky: 

Požaduji znečitelnit: eo 

  

Wu 
datum 

  telefon bankovní “ IČO i a



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
 
rozpočet 

A
K
C
E
 

: 

Lokalita 
: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

  

L
 

. 
Krajská 

knihovna 
77, 

Sanace 
poruch 

a 
obnova 

štukové 
vrstvy 

v 
kanceláři 

regionální 
studovny 

a 
šatny 

Pardubice, 
Pernštýnské 

n
á
m
ě
s
t
í
 

77 

Krajská 
knihovna 

v 
Pardubicích 

Pernštýnské 
náměstí 

77, 
Pardubice 

Ičo: 
00085219 

Ředitelka: 
ing. 

Radomíra 
Kodetová 

M
a
n
i
t
a
s
 
group 

s.r.o 

Ič: 
07888082, 

Dič: 
C
Z
0
7
8
8
8
0
8
2
 

 
 

T
 

S
a
n
a
c
e
 
poruch 

a 
o
b
n
o
v
a
 
š
t
u
k
o
v
é
 

vrstvy 
v 

kanceláři 
regionální 

s
t
u
d
o
v
n
y
 

a 
šatny 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

  

  

  

Doprava 
dělníků, 

parkování 

  
  

      

1 
Celoplošné 

oškrábání 
starých 

nátěrů 
85,00 

Kč 
1
2
0
|
m
2
 

10 
200,00 

Kč 
2 

Lokální 
osekání 

původní 
omítky 

kolem 
prasklin 

- klenby 
a 
stěny 

1 
245,00 

Kč 
1|mj 

1 
245,00 

Kč 
3 

Vyčištění 
spár 

zdiva 
v 

místě 
prasklin 

a 
vyplnění 

samobobtnající 
maltou 

610,00 
Kč 

9
|
m
b
 

5 
490,00 

Kč 
4 

Omítnutí 
o
s
e
k
a
n
ý
c
h
 

míst 
v
á
p
e
n
n
o
u
 
omítkou 

- klenby 
452,00 

Kč 
5
|
m
2
 

2 
260,00 

Kč 
5 

Osekání 
omítek 

ve 
spodní 

úrovni 
podlahy 

90,00 
Kč 

6
1
m
2
 

540,00 
Kč 

6 
Omítnutí 

novou 
v
á
p
e
n
n
o
u
 
maltou 

spodní 
úroveň 

o
s
e
k
a
n
ý
c
h
 

míst 
380,00 

Kč 
6
|
m
2
 

2 
280,00 

Kč 
7 

Celoplošné 
zpevnění 

omítek 
před 

štukem 
- vybraný 

materiál 
bude 

se 
zást. 

NPÚ 
70,00 

Kč 
1
2
0
|
m
2
 

8 
400,00 

Kč 
8 

Celoplošné 
přeštukování 

omítek 
v
á
p
e
n
n
ý
m
 
štukem 

Hasit 
160 

295,00 
Kč 

1
2
0
|
m
2
 

35 
400,00 

Kč 
9 

Nátěr 
stěn 

a 
stropu 

- Jupol 
Klasik 

70,00 
Kč 

1
2
0
|
m
2
 

8 
400,00 

Kč 
10 

Zakrývání 
45,00 

Kč 
30|mj 

1 
350,00 

Kč 
11 

Přesuny 
hmot 

a 
materiálů 

850,00 
Kč 

1|mj 
850,00 

Kč 
12 

Likvidace 
suti 

a 
s
m
ě
s
n
é
h
o
 
o
d
p
a
d
u
 

3 
000,00 

Kč 
1|mj 

3 
000,00 

Kč 
13 

3 
000,00 

Kč   
3 000,00 

Kč 

 
 

 


